государственное   бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя  общеобразовательная  школа «Центр образования» имени Героя Советского Союза

В.Н.Федотова   пос. Варламово муниципального района Сызранский Самарской области

Приказ

 « 07 » июля 2022 г.                                                                         № 30

О зачислении детей в 1 класс ГБОУ СОШ «Центр образования»

пос. Варламово м.р.Сызранский

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.1998 г. № 124-ФЗ

«Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 02.12.2019 № 411-ФЗ «О внесении изменений в

статью 54 Семейного кодекса Российской Федерации и статью 67

Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», приказом

Министерства просвещения Российской Федерации (Минпросвещения

России) от 02.09.2020 г. № 458  «Об утверждении Порядка приема на обучение

по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования», приказом Министерства просвещения

Российской Федерации (Минпросвещения России) от 17.01.2019 № 19 «О

внесении изменений в Порядок приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32»,

Административным регламентом, утвержденным приказом министерства

образования и науки Самарской области от 16.04.2015г.  № 126–од «Об

утверждении Административного регламента предоставления министерством

образования и науки Самарской области государственной услуги

«Предоставление начального общего, основного общего, среднего общего

образования по основным общеобразовательным программам», Уставом ГБОУ

СОШ «Центр образования» пос. Варламово и личными заявлениями

родителей (законных представителей) несовершеннолетних получателей

государственных и муниципальных услуг

приказываю:

1. На основании заявлений  родителей (законных представителей)

несовершеннолетних получателей государственных и муниципальных

услуг, зачислить  в 1 класс ГБОУ СОШ «Центр образования» пос.

Варламово,  определив дату начала непосредственного получения

начального общего образования с 01.09.2022 г., детей, указанных в

следующих обращениях:

Льгота
Наличие

преимущества
Зарегистрировано Номер

Внешний

идентификатор

- Да 06.07.2022 09:33:23:140 36242/СЗ/22070618668 -

- Да 06.07.2022 10:15:48:493 36242/СЗ/22070632606 -

- Да 06.07.2022 10:26:36:907 36242/СЗ/22070634579 -

- Да 06.07.2022 11:05:52:423 36242/СЗ/22070640599 -

- Да 06.07.2022 11:26:07:123 36242/СЗ/22070643818 -

- Да 06.07.2022 11:35:14:413 36242/СЗ/22070645139 -

- Да 06.07.2022 12:07:11:623 36242/СЗ/22070649475 -

- Да 06.07.2022 12:26:02:633 36242/СЗ/22070651675 -

- Да 06.07.2022 12:50:46:707 36242/СЗ/22070654173 -

- Да 06.07.2022 13:00:52:283 36242/СЗ/22070655127 -

- Да 06.07.2022 13:10:39:557 36242/СЗ/22070656108 -

- Да 06.07.2022 13:19:43:470 36242/СЗ/22070656947 -

- Да 06.07.2022 13:39:26:853 36242/СЗ/22070658856 -

- Да 06.07.2022 14:25:38:640 36242/СЗ/22070663172 -

- Да 06.07.2022 14:35:59:933 36242/СЗ/22070664260 -

- Да 06.07.2022 14:45:35:160 36242/СЗ/22070665205 -

- Да 06.07.2022 15:47:34:650 36242/СЗ/22070670805 -

- Да 06.07.2022 16:02:25:363 36242/СЗ/22070671831 -

- Да 06.07.2022 16:52:42:483 36242/СЗ/22070674570 -

- Да 06.07.2022 17:27:42:130 36242/СЗ/22070675659 -

- Да 07.07.2022 09:48:40:900 36242/СЗ/2207074002 -

- Да 07.07.2022 10:14:38:757 36242/СЗ/2207075181 -

- Да 07.07.2022 10:43:33:337 36242/СЗ/2207076536 -

- Да 07.07.2022 10:55:37:213 36242/СЗ/2207077125 -

- Да 07.07.2022 12:21:18:003 36242/СЗ/22070710889 -

- Да 07.07.2022 12:43:42:790 36242/СЗ/22070711708 -

- Да 07.07.2022 13:16:01:277 36242/СЗ/22070712850 -

- Да 07.07.2022 13:27:08:977 36242/СЗ/22070713216 -

- Да 07.07.2022 13:38:32:247 36242/СЗ/22070713653 -

- Да 07.07.2022 15:35:20:483 36242/СЗ/22070717409 -

- Да 07.07.2022 16:44:00:530 36242/СЗ/22070718809 -

- Нет 06.07.2022 09:05:09:490 36242/СЗ/2207066921 2207067165483542984

- Нет 06.07.2022 09:05:56:120 36242/СЗ/2207068108 2207062151058061153

- Нет 06.07.2022 09:18:32:117 36242/СЗ/22070621299 2207060842298007903

- Нет 06.07.2022 09:19:05:597 36242/СЗ/22070612290 -

- Нет 06.07.2022 09:48:49:160 36242/СЗ/22070627587 -

- Нет 06.07.2022 09:54:41:743 36242/СЗ/22070628700 -

- Нет 06.07.2022 10:05:11:450 36242/СЗ/22070630733 -

- Нет 06.07.2022 10:37:40:757 36242/СЗ/22070636274 -

- Нет 06.07.2022 10:47:36:213 36242/СЗ/22070637898 -

- Нет 06.07.2022 10:56:31:463 36242/СЗ/22070639324 -

- Нет 06.07.2022 11:15:54:700 36242/СЗ/22070642150 -

- Нет 06.07.2022 11:45:38:613 36242/СЗ/22070646584 -

- Нет 06.07.2022 11:56:27:353 36242/СЗ/22070648118 -

- Нет 06.07.2022 12:16:54:770 36242/СЗ/22070650541 -

- Нет 06.07.2022 12:40:41:153 36242/СЗ/22070653290 -

- Нет 06.07.2022 13:28:04:767 36242/СЗ/22070657704 -

- Нет 06.07.2022 13:49:07:163 36242/СЗ/22070659846 -

- Нет 06.07.2022 13:59:31:873 36242/СЗ/22070660807 -

- Нет 06.07.2022 14:16:39:180 36242/СЗ/22070662397 -

- Нет 06.07.2022 14:57:38:457 36242/СЗ/22070666366 -

- Нет 06.07.2022 15:08:44:387 36242/СЗ/22070667301 -

- Нет 06.07.2022 15:17:31:670 36242/СЗ/22070668248 -

- Нет 06.07.2022 15:26:35:833 36242/СЗ/22070668907 -

- Нет 06.07.2022 15:38:43:233 36242/СЗ/22070669951 -

- Нет 06.07.2022 16:14:08:013 36242/СЗ/22070672554 -

- Нет 06.07.2022 16:26:07:917 36242/СЗ/22070673205 -

- Нет 06.07.2022 16:43:30:133 36242/СЗ/22070674026 -

- Нет 06.07.2022 17:03:38:293 36242/СЗ/22070675043 2207064427222415185

- Нет 07.07.2022 09:18:37:530 36242/СЗ/2207072567 -

- Нет 07.07.2022 09:29:16:780 36242/СЗ/2207073003 -

- Нет 07.07.2022 09:39:18:823 36242/СЗ/2207073496 -

- Нет 07.07.2022 10:05:25:883 36242/СЗ/2207074681 -

- Нет 07.07.2022 10:27:23:807 36242/СЗ/2207075724 -

- Нет 07.07.2022 11:32:57:380 36242/СЗ/2207078963 -

- Нет 07.07.2022 12:53:23:773 36242/СЗ/22070711995 -

- Нет 07.07.2022 13:06:22:667 36242/СЗ/22070712477 -

- Нет 07.07.2022 14:09:11:667 36242/СЗ/22070714750 -

- Нет 07.07.2022 14:09:11:667 36242/СЗ/22070714750 -

- Нет 07.07.2022 15:51:55:387 36242/СЗ/22070717739 -

- Нет 07.07.2022 16:10:39:670 36242/СЗ/22070718131 -

- Нет 07.07.2022 16:19:36:050 36242/СЗ/22070718337 -

2.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о.директора  Е.И.Онищук